metropolitanae Ecclesiae gradum et dignitatem extollimus ipsique eius

que pro tempore Archiepiscopis omnia tribuimus iura, privilegia, ho

nores et praerogativas, quibus ceterae metropolitanae Ecclesiae earum

que Antistites iure communi fruuntur. Novae huic metropolitanae Ec

clesiae Seattlensi suffraganeae erunt cathedrales Ecclesiae Spokanensis, 

quam a metropolitico iure Archiepiscopi Portlandensis in Oregonia sub-

trahimus, atque Ecclesiae Yakimensis et Iunellensis, aliis Apostolicis 

sub plumbo Litteris hac ipsa die in cathedrales erectae ; quibus, de con

sulto quoque S. Congregationis Fidei Propagandae, Vicariatum Aposto

licum Alaskensem adicimus : quas idcirco cathedrales Ecclesias et Vi

cariatum Apostolicum earumque pro tempore Praesules metropolitico 

subicimus iuri Archiepiscopi Seattlensis. Huic insuper Metropolitae pe

culiarem concedimus facultatem intra suae provinciae fines Crucem ante 

se ferendi et sacro Pallio utendi iuxta liturgicas leges, postquam tamen 

illud, in sacro Consistorio rite postulatum, ab Apostolica Sede ipse ob

tinuerit. 

Ad quae omnia uti supra disposita et constituta exsecutioni man

danda venerabilem quem supra memoravimus Fratrem in Civitatibus 

Foederatis Americae Septentrionalis Delegatum Apostolicum vel eum 

qui in exsecutionis actu eidem Delegationi praesit, deligimus eique ne

cessarias et opportunas attribuimus facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, et ipsi onus iniungimus ad S. Congregationem Consistorialem 

authenticum peractae exsecutionis actorum exemplum quamprimum 

transmittendi. 

Praesentes autem Litteras firmas, validas et efficaces esse et fore 

suosque plenos et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus 

ad quos spectat inviolabiliter observari debere, ac, si secus super his 

a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit at

tentari, id prorsus irritum et inane esse et fore volumus ac decernimus, 

contrariis quibuslibet non obstantibus, quibus omnibus derogamus. Ha

rum porro Litterarum exemplis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel 

ofticio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce iisdem haberetur ostensis. Nemini vero hanc paginam seiunctionis, 
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eveetionis, erectionis, constitutionis, subiectionis, statuti, commissionis